青梅市図書館ホームページバナー広告掲載申込書

年    月    日

青 梅 市 長  殿

申込者   住所 (所在地 )

氏名 (会社 ･団体名および代表者氏名)

                                 ○印

連絡先  電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail

担当者

青梅市有料広告掲載取扱要綱第６項の規定にもとづき、下記のとおり青

梅市図書館ホームページにバナー広告の掲載を申し込みます。

なお、私（当社）は、青梅市有料広告掲載取扱要綱第６項第２号に該当

していないことを誓約いたします。

記

１ 掲 載 希 望 期 間 年  月１日から  年  月末日まで

２
リ ン ク 先 ホ ー ム

ペ ー ジ Ｕ Ｒ Ｌ

３ 添 付 書 類
広告原稿書類（バナー広告表示デザインとリンク

先ホームページ内容の分かるもの）

※青梅市有料広告掲載取扱要綱および青梅市図書館ホームページバナー広

告掲載取扱基準をよく読んでいただき申込みをしてください。

※法人の場合、申込者の印は代表者印を押印してください。